Территориальная избирательная комиссия

Тисульского района Кемеровской области

Решение

	652210, Кемеровская область,

пгт. Тисуль, ул. Ленина, 53

	тел.
2-15-37, 2-35-52

факс
2-34-34

“08” сентября 2010 года

О  назначении председателей участковых избирательных комиссий

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, в соответствии с Федеральным законом “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, а также Законом Кемеровской области “О выборах в органы местнрого самоуправления в  Кемеровской области”, Территориальная избирательная комиссия Тисульского района решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий:

Участковая избирательная комиссия №565

Какаулину Наталью Дмитриевну
Участковая избирательная комиссия №566

Зубову Надежду Алексеевну
Участковая избирательная комиссия №567

Дегтяреву Оксану Владимировну
Участковая избирательная комиссия №568

Кельн Светлану Евгеньевну

Участковая избирательная комиссия №569

Небогатову Нину Николаевну
Участковая избирательная комиссия №570

Вальтер Елену Николаевну
Участковая избирательная комиссия №571

Хисамова Игоря Ренадовича
Участковая избирательная комиссия №572

Череповскую Надежду Матвеевну
Участковая избирательная комиссия №573

Ситникову Татьяну Владимировну
Участковая избирательная комиссия №574

Белоброву Ирину Викторовну
Участковая избирательная комиссия №575

Михалёву Светлану Васильевну
Участковая избирательная комиссия №576

Маркину Ольгу Владимировну
Участковая избирательная комиссия №577

Коростелеву Елену Владимировну

Участковая избирательная комиссия №578

Кацупий Ольгу Александровну
Участковая избирательная комиссия №579

Хафизову Нину Алексеевну
Участковая избирательная комиссия №580

Лапину Елену Викторовну
Участковая избирательная комиссия №581

Бек Татьяну Николаевну
Участковая избирательная комиссия №582

Воронину Татьяну Петровну
Участковая избирательная комиссия №583

Вьюнову Ольгу Витальевну
Участковая избирательная комиссия №584

Мяснянкину Светлану Анатольевну
Участковая избирательная комиссия №585

Баранову Елену Николаевну
Участковая избирательная комиссия №586

Токареву Римму Степановну
Участковая избирательная комиссия №587

Чернову Валентину Николаевну
Участковая избирательная комиссия №588

Аляпышеву Ирину Викторовну
Участковая избирательная комиссия №589

Головинову Татьяну Адамовну
Участковая избирательная комиссия №590

Полякову Людмилу Михайловну
Участковая избирательная комиссия №591

Абдрашитову Ильмиру Шамильевну
Участковая избирательная комиссия №592

Толстова Алексея Петровича
Участковая избирательная комиссия №593

Сорочкину Любовь Ивановну
Участковая избирательная комиссия №594

Черникову Любовь Николаевну
Участковая избирательная комиссия №595

Рогозину Надежду Степановну
Участковая избирательная комиссия №596

Братищеву Татьяну Ивановну
Участковая избирательная комиссия №597

Яхонтову Евдокию Афанасьевну
Участковая избирательная комиссия №598

Афонасьеву Надежду Петровну
Участковая избирательная комиссия №599

Варваштян Ольгу Владимировну
Участковая избирательная комиссия №600

Гончарову Александру Викторовну
Участковая избирательная комиссия №601

Сытину Наталью Михайловну
Участковая избирательная комиссия №602

Герасименко Татьяну Ивановну
2. Председателям участковых избирательных комиссий созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 10.09.2008 года.

3. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Новая жизнь»

Председатель комиссии

Г.А. Шарнин